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利休にたずねよ

  

Japon Yönetmen Mitsutoshi TANAKA'nın "Rikyu ni Tazuneyo - Ask This of Rikyu" filmi bu yılki
Montreal Uluslararası Film Festivalinde En İyi Sanatsal Katkı ödülünü kazandı. Kenichi
Yamamoto'nun aynı adlı eserinden sinemaya uyarlanan film 7 Aralıkta Japonya'da sinemada
gösterilecek. 

  

(Tokyo- 05.09.2013)
Filmin baş kahramanını canlandıran Kabuki sanatçısı Ichikawa EBİZO "400 yıl önce Japon
güzelliğinin duygusal temellerini atmış Sen no RİKYU'yu canlandırmak bende büyük bir baskı
yarattı, ancak sonuçta Japon estetiğinin ve kültürünün deniz ötesinde takdir edilmesinden gurur
duydum" diyor.
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  Sen no Rikyu 1522- 1591 yılları arasında yaşamış ve 16.yy bu son döneminde; 450 yıldan günümüze gelen Sadoo ya da Wabiça olarak bilinen " çay yolu, çay düşüncesi" diyebileceğimiz kuralları geliştirmişti. Bu yol ya da bu düşünce mevsimler ve doğa ile uyum içinde, saygılı, temiz, sağlam ve uzlaşmayı bilen  kalbe doğru giden yol olarak açıklanabilir. Uygulamada ise sade ve sakin bir ortamda konuşmayı en aza indirdiğimiz halde, o eşsiz andaki beraberliğin sevinci paylaşamak olarak özetlenebilir.  
      

  

Film Kyoto ve Shiga'da çekilmiş. 1585-1598 yılları arasında Japonya'nın yönetimin elinde tutan
ve Sen no Rikyu'yu başlangıçta yakın danışmanı olarak tutan Toyotomi Hidoyoshi' rolünde
Daima 3.Caddede Gün Batımında izlediğimiz 1972 doğumlu  Nao Omori var. 

  

Rikyu'nun eşi rolünde aktris Miki Nakatani yer alıyor. Nakatani Kanada'da katıldığı ödül
töreninden sonra,  filmde sınırlı düzeyde sesli sahne geçmesine dikkat çekerek, dilerim
izleyiciler sessizliğin içindeki düşünce katmanlarını hissedebilmiştir açıklamasında bulunmuş.
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Filmin fragmanını youtube da aşağıdaki linkte yer alıyor.
http://www.youtube.com/watch?v=Qbpoh33j7u8#t=21

  

Burada ise filmin Festival kapsamındaki videosu yer alıyor. Bundan sonrası size kalmış;)
http://www.youtube.com/watch?v=B2nnrvePQag
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